PV weidinger

ESD-Fleecejacke mit langem Zip, Damen, marineblau/mint, L

Erleben Sie mit der ESD Fleecejacke von Safeguard hochsten Tragekomfort und optimalen
Schutz vor elektrostatischen Entladungen. Das innovative Modell flir Damen in marineblau
und pink besticht nicht nur durch sein ansprechendes Design, sondern auch durch seine
herausragenden Eigenschaften.

Dank des FL1 Gewebes und der Materialzusammensetzung von 96% Polyethylen und 4%
Carbon bietet die Jacke eine einzigartige Kombination aus Komfort und Funktionalitat. Der
Oberflachenwiderstand von 10° - 10’[JOhm gewéhrleistet zuverldssigen Schutz in
Umgebungen mit hohen elektrostatischen Anforderungen.

Entscheiden Sie sich fur die ESD Fleecejacke von Safeguard und profitieren Sie von
hochster Qualitat, modernem Design und optimaler Sicherheit. Zeigen Sie Stil und
Professionalitat in jeder Situation - mit Safeguard sind Sie immer bestens geschitzt und
gut gekleidet.

« waschbar bis 40°C
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Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

Farbe

Geschlecht

Typischer Oberflachenwiderstand (Rpp)
GroBe

Materialzusammensetzung

ESD Zertifizierung nach IEC 61340-5-1:2016
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL71926
WL71927
WL71928
WL71929
WL71930
WL71931
WL71932
WL71933
WL71934

PV weidinger

WL71929
SG-FC-MBMI-FL-L40-W
SAFEGUARD
SG-FC-MBMI-FL-L40-W-L

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

1 Stiick

1 Stlick

grun, marineblau, mint

Damen

10° Ohm -10° Ohm

L

96% Polyethylen, 4% Carbonfaser
ja

ja

GroBe
XS

XL

XXL
3XL
4XL
5XL
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