

## ESD-Fleecejacke mit langem Zip, Damen, marineblau/mint, L



Erleben Sie mit der ESD Fleecejacke von Safeguard höchsten Tragekomfort und optimalen Schutz vor elektrostatischen Entladungen. Das innovative Modell für Damen in marineblau und pink besticht nicht nur durch sein ansprechendes Design, sondern auch durch seine herausragenden Eigenschaften.

Dank des FL1 Gewebes und der Materialzusammensetzung von 96% Polyethylen und 4% Carbon bietet die Jacke eine einzigartige Kombination aus Komfort und Funktionalität. Der Oberflächenwiderstand von  $10^6$  -  $10^7$  Ohm gewährleistet zuverlässigen Schutz in Umgebungen mit hohen elektrostatischen Anforderungen.

Entscheiden Sie sich für die ESD Fleecejacke von Safeguard und profitieren Sie von höchster Qualität, modernem Design und optimaler Sicherheit. Zeigen Sie Stil und Professionalität in jeder Situation - mit Safeguard sind Sie immer bestens geschützt und gut gekleidet.

- waschbar bis 40°C

---

Products for the electronic industry



<b>Artikel-Nr.</b>	<b>WL71929</b>
Modell	SG-FC-MBMI-FL-L40-W
Hersteller	SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr.	SG-FC-MBMI-FL-L40-W-L
GPSR Herstellerdaten	Weidinger GmbH Hertha-Sponer-Str. 1a DE-82216 Gernlinden
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	grün, marineblau, mint
Geschlecht	Damen
Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp)	10 <sup>5</sup> Ohm -10 <sup>6</sup> Ohm
Größe	L
Materialzusammensetzung	96% Polyethylen, 4% Carbonfaser
ESD Zertifizierung nach IEC 61340-5-1:2016	ja
ESD gerecht	ja

## Weitere Ausführungen

<b>Artikel-Nr.</b>	<b>Größe</b>
WL71926	XS
WL71927	S
WL71928	M
<b>WL71929</b>	<b>L</b>
WL71930	XL
WL71931	XXL
WL71932	3XL
WL71933	4XL
WL71934	5XL